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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zaprojektowanie, stworzenie i wdrożenie strony internetowej dla Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu (Zadanie I), oraz zapewnienia dostępności tej strony osobom ze szczególnymi potrzebami (Zadanie II) (ZP/003/21) prowadzonym w trybie podstawowym, wpłynęły pytania, na które Zamawiający niniejszym odpowiada: 

Pytanie nr 1:
Zgodnie z wymogami zamawiający wymaga od zleceniobiorcy uprzedniego doświadczenia w: 
3 usługi polegające na zaprojektowaniu, stworzeniu i wdrożeniu strony internetowej dla szkół wyższych i/lub jednostek administracji publicznej, o wartości co najmniej 150 000 zł brutto
Rozważamy aby dołączyć do naszego portfolio realizację strony dla Lotniska Ławica w Poznaniu.
Czy Zamawiający dopuści takie działanie i zaliczy nasze, poznańskie lotnisko jako jednostkę administracji publicznej?
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że zalicza port lotniczy (lotnisko użytku publicznego) do jednostek administracji publicznej.

Pytanie nr 2:
Chciałem się dowiedzieć z czego wynika konieczność tak szybkiego oddania projektu:
- miesiąc roboczy: projekt UX/UI
- 1.5 miesiąca: wdrożenie front-end I back-end
Czy jest to świadoma decyzja biznesowa po Państwa stronie, żeby aż tak bardzo przyśpieszać projekt, nawet kosztem jakości? Czy te sugerowane terminy nie są w żaden sposób wiążące i chcąc otrzymać jakościowy produkt jesteście Państwo w stanie podejść do harmonogramu elastycznie?
Odpowiedź:
Podane przez Zamawiającego w OPZ pkt H – harmonogram terminy mają charakter orientacyjny. Wybrany Wykonawca przedstawi harmonogram prac, który musi zostać zaakceptowany przez Zamawiającego. Harmonogram musi uwzględniać terminy zakończenia poszczególnych Zadań, oraz fakt oddzielnej realizacji Zadań W przypadku braku porozumienia dot. konkretnych terminów, obowiązywać będą terminy wskazane w przywołanym punkcie OPZ. 



Pytanie nr 3:
Zamawiający stawia warunek dotyczący zdolności technicznej i zawodowej: „Doświadczenie 1- Wykonawca spełni ten warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 3 usługi polegające na zaprojektowaniu, stworzeniu i wdrożeniu strony internetowej dla szkół wyższych i/lub jednostek administracji publicznej, o wartości co najmniej 150 000 zł brutto za każdą z tych usług. W wykazie musi znaleźć się co najmniej jedna publiczna szkoła wyższa.” Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę powyższego warunku i nie ograniczanie posiadanego doświadczenia tylko i wyłącznie do usług publicznych. Może to znacznie ograniczyć krąg wykonawców którzy mogą wziąć udział w postępowaniu. Usługi wykonane dla podmiotów prywatnych w żaden sposób nie są gorsze, a często wręcz bardziej wymagające, w związku z powyższym nie ma uzasadnienia aby w taki sposób ograniczać krąg wykonawców.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższego warunku.

Pytanie nr 4:
Zwracamy się z wnioskiem o zmniejszego wymogu dot. zdolności technicznej lub zawodowej
z 150 000 zł brutto na 100 000 zł brutto. Po przeanalizowaniu OPZ, stwierdzamy, że wykonaliśmy kilka bliźniaczo podobnych zamówień dla wymaganych instytucji za dużo niższą cenę niż podana w wymogu.
Dodatkowo prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści do realizacji autorski CMS oparty o ogólnodostępny framework Laravel ? Jest to dużo bezpieczniejsze rozwiązanie niż korzystanie z CMS'ów na licencji GPL - przez to że są to ogólnodostępne CMS'y, dostęp do ich kodu oraz do kodu wtyczek ma każdy i dlatego powstaje złośliwe oprogramowanie oraz często te serwisy internetowe są narażone na ataki.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższego warunku. Zamawiający nie dopuszcza autorskiego CMSa.

Pytanie nr 5:
Sposób rozliczenia: czy jest możliwa na płatność półroczna zgodnie z postępami prac, które wykaże Wykonawca? Pytamy o możliwość odbioru części prac przez osobę upoważnioną z ramienia UE i wystawienia faktury na tej podstawie w cyklu 6 miesięcznym. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę sposobu zapłaty – nastąpi ona po wykonaniu zamówienia.  

Pytanie nr 6:
W którym momencie trwania I zadania można rozpocząć II zadanie? 
Odpowiedź:
Rozpoczęcie realizacji Zadania II możliwe jest od dnia akceptacji przez Zamawiającego projektów graficznych i technicznych.

Pytanie nr 7:
Czy można przyspieszyć zakończenie II zadania? Jeśli tak to o jaki czas i kiedy najwcześniej można zakończyć II zadanie?
Odpowiedź:
Możliwe jest przyspieszenie zakończenia realizacji II Zadania - zostanie to ustalone w harmonogramie prac między Wykonawcą i Zamawiającym.
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Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia zapisy § 9 ust 1 projektu umowy (załącznik nr 5 do SWZ) w ten sposób, że w punkcie 1 skreśla się słowo „miesięcznego”, a także skreśla się punkt 3.  
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